达实智能肩负社会责任，认真贯彻党中央、国务院扶贫关于新时代扶贫开发工作的总体要求，将精准扶贫工作系统化、

专业化、长期化。

（2）年度精准扶贫概要

报告期内，公司向南山区慈善会捐款人民币25万元，定向用于连平县隆街镇龙埔村村道建设项目。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 25

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

深圳达实智能股份有限公司 2019 年年度报告全文

48

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 25

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

暂无

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

经公司核查，公司及控股子公司不属于重点排污单位。公司及其子公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国

环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国环境噪声污染

防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2018年4月13日，公司第六届董事会第十五次会议审议通过了《关于转让子公司股权暨关联交易的议案》，同意将持有

的达实联欣34%的股权转让给上海臻龙投资管理合伙企业（有限合伙）以下简称“臻龙投资”，详见公司于2018年04月14日

披露的《关于转让子公司股权暨关联交易的公告》，本次股权转让价格为人民币12,240万元，交易完成后，本公司持有达实

联欣17%的股权，截至报告期末，交易已完成。根据股权转让交易协议约定，臻龙投资将分三期支付该股权转让款，截至本

报告披露日，臻龙投资已完成第二期转让款及相应利息的支付。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司子公司达实信息对达实大厦扩建项目新增投资 317,772,092.07 元，达实大厦新楼已于2019年3月正式投

入使用，裙楼改造正在实施中。

深圳达实智能股份有限公司 2019 年年度报告全文

49

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 268,900,099 14.14% 32,880,000   -14,921,000 17,959,000 286,859,099 14.82%

1、国家持股   0.00%

2、国有法人持股   0.00%

3、其他内资持股 268,900,099 14.14% 32,380,000   -14,921,000 17,459,000 286,359,099 14.80%

其中：境内法人持股   0.00%

   境内自然人持股 268,900,099 14.14% 32,380,000   -14,921,000 17,459,000 286,359,099 14.80%

4、外资持股   500,000   500,000 500,000 0.03%

其中：境外法人持股   0.00%

   境外自然人持股   500,000   500,000 500,000 0.03%

二、无限售条件股份 1,633,259,130 85.86%   14,921,000 14,921,000 1,648,180,130 85.18%

1、人民币普通股 1,633,259,130 85.86%   14,921,000 14,921,000 1,648,180,130 85.18%

2、境内上市的外资股   0.00%

3、境外上市的外资股   0.00%

4、其他   0.00%

三、股份总数 1,902,159,229 100.00% 32,880,000   32,880,000 1,935,039,229 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内公司实施了第三次限制性股票激励计划，授予股份3,288万股，授予日2019年8月19日，于2019年9月6日上

市。

2、高管锁定股按照深交所相关规定进行了相应的锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

第三次限制性股票激励计划经2019年7月25日召开的2019年第一次临时股东大会审议通过，股票授予经2019年8月19日